
OATMEAL

COOKIE DOUGH
Ingredients: GF Whole 
Grain Oats, Brown Sugar, 
Allulose, Soluble Tapioca 
Fiber, Chickpea Flour, 
Palm Oil*, Spices, Sea Salt.

SINGLE BAR 
Net Wt. 1.6 OZ 
(45g) 

10CT CARTON
Net Wt. 15.87 OZ 
(450g) 

60CT 
Net Wt. 95.22 OZ 
(2700g) 

SINGLE BAR 
Net Wt. 1.6 OZ 
(45g) 

10CT CARTON
Net Wt. 15.87 OZ 
(450g) 

4CT CARTON
Net Wt. 6.40 OZ 
(181g) 
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4CT CARTON
Net Wt. 6.40 OZ 
(181g) 

CHOCOLATE CHIP

COOKIE DOUGH
Ingredients: GF Flour Blend 
(GF Whole Grain Oat Flour, 
Chickpea Flour), Allulose, 
Semi Sweet Chocolate 
Chips (sugar, unsweetened 
chocolate, cocoa butter), 
Brown Sugar, Palm Oil*, 
Soluble Tapioca Fiber, 
Natural Flavors, Sea Salt.

Contains: No Allergens

Manufactured in a facility  
that also processes milk, soy, 
tree nuts, egg and peanut.

*Sustainably Sourced

BROWNIE

BATTER

Ingredients: GF Flour 
Blend (GF Whole Grain 
Oat Flour, Chickpea Flour) 
Allulose, Semi Sweet 
Chocolate Chips (sugar, 
unsweetened chocolate, 
cocoa butter), Brown 
Sugar, Palm Oil*, Soluble 
Tapioca Fiber, Cocoa 
Powder (Alkalized), Natural 
Vanilla Flavor, Sea Salt.

PEANUT BUTTER

COOKIE DOUGH

Ingredients: GF Flour 
Blend (GF Whole Grain 
Oat Flour, Chickpea Flour, 
Peanut Flour), Allulose, 
Brown Sugar, Peanut 
Butter, Soluble Tapioca 
Fiber, Natural Vanilla Flavor, 
Sea Salt.

SUGAR

COOKIE DOUGH

Ingredients: GF Flour Blend 
(GF Whole Grain Oat Flour, 
Chickpea Flour), Allulose, 
Cane Sugar, Turbinado 
Sugar Crystals, Palm Oil*, 
Soluble Tapioca Fiber, 
Brown Sugar, Natural 
Flavors, Sea Salt.

PEANUT BUTTER 

CHOCOLATE CHIP

COOKIE DOUGH

Ingredients: GF Flour 
Blend (GF Whole Grain 
Oat Flour, Chickpea Flour, 
Peanut Flour), Allulose, 
Brown Sugar, Peanut 
Butter, Semi Sweet 
Chocolate Chips (sugar, 
unsweetened chocolate, 
cocao butter), Soluble 
Tapioca Fiber, Natural 
Vanilla Flavor, Sea Salt.

Contains: Peanuts

Manufactured in a facility  
that also processes milk, soy, 
tree nuts, egg and peanut.

SPRINKLE SUGAR 

COOKIE DOUGH
Ingredients: GF Flour Blend 
(GF Whole Grain Oats Flour, 
Chickpea Flour), Allulose, Cane 
Sugar, Palm Oil*, Sprinkles 
(sugar, palm and palm kernel 
oil, corn starch, sunflower 
lecithin, vegetable juice, annatto 
extract, spirulin extract, paprika 
oleoresin, tumeric, beta-carotene, 
maltodextrin, carnauba wax, 
cellulose gum), Soluble Tapioca 
Fiber, Brown Sugar, Natural 
Flavors, Sea Salt.

60CT 
Net Wt. 95.22 OZ 
(2700g) 

SINGLE BAR 
Net Wt. 1.6 OZ 
(45g) 

10CT CARTON
Net Wt. 15.87 OZ 
(450g) 

4CT CARTON
Net Wt. 6.40 OZ 
(181g) 
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Contains: Peanuts

Manufactured in a facility  
that also processes milk, soy, 
tree nuts, egg and peanut.

Contains: No Allergens

Manufactured in a facility  
that also processes milk, soy, 
tree nuts, egg and peanut.

*Sustainably Sourced
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